
Kategorie mladší

SDH Senec A

SDH Zbůch

3
Kategorie starší

SDH Ledce A

SDH Bolevec B

3
Kategorie dorost

SDH Ledce

SDH Tlučná

3
1 SDH Zbůch

2

Mikulášská střelba na čerta 30. 11. 2025 - výsledky družstva

1 SDH Všeruby

2

1 SDH Žichlice

2



Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Emma Šrédlová 18 24 20

Elen Šrédlová 17 1 0

Eliška Šírová 12 28 18

Sofie Martináková 20 16 27

Tereza Cinková 5 26 16 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 72 95 81 248 1

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Michal Živný 16 14 10

Matěj Říha 19 33 19

Martin Hrbáček 15 25 7

Matěj David 22 20 22

Adam Říha 4 10 0 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 76 102 58 236 2

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Rozálie Plášková 8 24 18

Rozálie Baumová 9 6 0

Václav Opatrný 16 28 4

Patrik Hlavinka 22 14 23

Jakub Boubín 11 19 25 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 66 91 70 227 3

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Ina Onofrei 0 15 4

Šimon Gritta 13 23 18

Saša Grittová 22 10 20

Filip Fabera 21 16 25

Jonáš Fabera 3 30 5 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 59 94 72 225 4

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Jára Vích 12 16 2

Josef Sklenička 0 20 18

Kryštof Kalina 7 40 11

Kryštof Kubiš 10 21 22

Monika Macková 9 9 3 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 38 106 56 200 5

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Viktorie Andraschková 6 15 11

Tereza Cingrošová 21 21 7

Jakub Dongres 3 14 3

Adéla Kořínková 13 15 21

Barbora Ptáčková 16 0 0 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 59 65 42 166 6

Družstvo:

Mikulášská střelba na čerta 30. 11. 2025 - mladší družstva

SDH Senec A

SDH Zbůch

SDH Všeruby

SDH Stýskaly A

SDH Obora A 

SDH Město Touškov B

SDH Bolevec



Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Filip Böhm 18 10 0

Matyáš Červený 16 20 20

Rozárka Nejedlá 3 7 1

Jonáš Nejedlý 19 0 0

Eliška Jarošová 15 10 21 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 71 47 42 160 7

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Jakub Pašek 20 24 0

Elizabeth Vilímová 16 21 0

Vladimír Fanta 1 0 0

David Sedláček 21 10 21

Viktorie Vilímová 12 8 0 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 70 63 21 154 8

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Emma Henžlíková 4 8 12

Nela Bratková 11 6 15

Agáta Hanzlíková 5 13 0

Tereza Havlenová 15 24 0

Eliška Schneiderová 18 17 2 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 53 68 29 150 9

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Tobiáš Honal 11 17 4

Matyáš Honal 1 15 11

Adam Vild 17 20 7

Nela Pivoňková 7 8 15

Veronika Lukšíková 0 13 0 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 36 73 37 146 10

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Dominik Bakajsa 19 14 0

Nelinka Pospíšilová 24 5 9

Rozárka Kumpová 10 4 5

Lukášek Mařík 20 2 4

Rozárka Křížková 7 6 0 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 80 31 18 129 11

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Václav Sobák 16 27 8

Barbora Mattasová 19 0 0

Richard Pálovics (C) 10 13 0

Anna Marešová 6 2 15

Matěj Hrach (C) 5 7 0 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 56 49 23 128 12

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Matěj Nováček 19 15 0

Patrik Mojžíš 10 25 0

Miroslav Klik 4 11 0

SDH Kaznějov

SDH Obora B

SDH Tlučná

SDH Ledce

SDH Senec C

SDH Stýskaly B



Vojtěch Johánek 9 0 0

Eliška Benešová 19 1 0 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 61 52 0 113 13

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Radim Kršňák 6 20 0

Vítek Urbánek 5 18 0

Antonín Kasík 5 16 0

Ondřej Nový 5 1 11

Miroslava Jíchová 10 8 7 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 31 63 18 112 14

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Bára Nováková 0 6 9

Dan Burda 7 22 3

Martin Čechura 7 15 20

Antonín Wajtr 0 0 0

Jakub Tomášek 15 4 0 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 29 47 32 108 15

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Matěj Hrach (B) 11 0 0

Tomáš Kepka 7 12 0

Richard Pálovics (B) 4 20 0

Štěpán Mareš 3 4 0

Matěj Voves 16 28 0 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 41 64 0 105 16

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Tomáš Mattes 1 15 0

Martin Mráz 5 0 0

Daniel Němec 6 8 4

Jiří Plundrich 9 17 14

Matyáš Šefl 7 16 1 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 28 56 19 103 17

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Klára Skleničková 13 4 18

Tereza Kalinová 10 6 14

Alexandra Tauscher 1 0 1

Adéla Wagnerová 8 5 0

Viktorie Jirsová 9 12 0 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 41 27 33 101 18

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Martin Cink 6 9 1

Ema Cafourková 5 0 0

Petr Tesařík 1 0 0

Vojtěch Mašek 6 1 0

Zuzana Mašková 1 0 0 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 19 10 1 30 19

SDH Obora D

SDH Chotíkov

SDH Senec B

SDH Město Touškov A

SDH Obora C

SDH Senec D



Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Hana Havránková 16 32 27

Anežka Kumpová 11 9 24

Anna Suchá 11 8 23

Jakub Řezáč 10 15 17

Tomáš Vašmucius 10 14 23 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 58 78 114 250 1

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Matyáš Jaroš 10 24 15

Tobiáš Jaroš 10 18 20

Matyas Černý 18 14 20

Láďa Löhr 21 6 15

Kuba Zíta 12 23 23 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 71 85 93 249 2

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Viktorie Plevková 18 19 21

Karolína Halíková 11 17 22

Kateřina Švugerová 19 10 2

Kristýna Šotová 5 30 29

Barbora Pavízová 9 17 14 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 62 93 88 243 3

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Bruno Kršňák 7 15 23

Markéta Stejskalová 8 23 15

Adam Soták 4 18 23

Luboš Urbánek 4 22 13

Vojta Urbánek 26 22 15 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 49 100 89 238 4

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Julie Buracová 2 10 9

Viky Blahovcová 0 9 16

Kristý Červená 8 27 13

Ruda Zíta 15 27 27

Štěpán Nejedlý 15 21 24 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 40 94 89 223 5

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Natálka Bakajsová 7 20 20

Markéta Janouškovcová 5 26 16

Eliška Neradová 12 22 24

Tereza Suchá 5 10 15

Vítek Bílý 8 2 25 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 37 80 100 217 6

Družstvo:

Mikulášská střelba na čerta 30. 11. 2025 - starší družstva

SDH Ledce A

SDH Bolevec B

SDH Žichlice

SDH Obora A

SDH Bolevec A

SDH Ledce B

SDH Město Touškov



Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Oskar Andraschko 4 19 17

Zuzana Bartošová 24 17 13

Štěpánka Hausdorfová 8 12 17

Hatmilián Říha 7 18 8

Jukub Schindler 20 5 18 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 63 71 73 207 7

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Johana Círlová 1 5 12

David Smola 11 7 6

Natálie Karasová 21 28 23

Nikol Heidenreichová 12 23 19

Adéla Mrzenová 16 0 20 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 61 63 80 204 8

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Hana Nehonská 16 13 24

Alara Sevgiuildiz 4 15 23

Jaroslav Beneš 22 0 15

Josef Nehonský 12 15 9

Antonín Beneš 18 0 10 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 72 43 81 196 9

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Jiří Živný 0 17 20

Michaela Motlová 6 10 23

Klára Blažková 8 12 17

Lukáš Závada 3 17 18

Adéla Čejková 2 18 23 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 19 74 101 194 10

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Jakub Habrych 5 16 11

Lucie Krátká 7 12 14

Julie Pechová 12 15 0

Stella Oplocká 20 5 1

Tomáš Bílý 10 21 9 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 54 69 35 158 11

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Tereza Šnebergrová 10 3 19

Klára Horáčková 10 3 22

Vanesa Staňková 11 17 24

Líza Mykytjuk 2 11 2

Anežka Řípová 7 3 0 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 40 37 67 144 12

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Eliška Valešová 7 3 15

Matyáš Vítovec 5 4 12

Vladimír Tomášek 7 11 0

SDH Zbůch

SDH Kaznějov

SDH Chotíkov

SDH Třemošná

SDH Obora B

SDH Stýskaly



Lukáš Ornst 3 10 2

Majda Mazurová 13 18 28 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 35 46 57 138 13



Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Soni Neradová 20 25 28

Kája Žáková 19 17 28

Anča Prokešová 24 25 22

Luci Fleišmanová 25 16 27

Naty Tomešová 17 32 25 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 105 115 130 350 1

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Vojtěch Bartoš 15 31 27

Vojtěch Longauer 2 22 20

Elena Ema Podhorcová 8 24 23

Markéta Špachmannová 11 27 22

Daniel Vild 15 23 28 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 51 127 120 298 2

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Václav Kotus 13 21 25

Adam Zajíček 23 24 24

Ondřej Kulíšek 8 25 23

Karolína Pikešová 2 27 7

Matyáš Pluhař 11 32 10 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 57 129 89 275 3

Družstvo:

Členové družstva Luk Šipky Vzduchovka

Jan Sobák 17 6 27

Dominik Vávra 12 28 18

Jan Ryšánek 25 13 20

Kristýna Chmelařová 10 22 25

Adam Voves 12 15 0 CELKEM POŘADÍ

CELKEM 76 84 90 250 4

Mikulášská střelba na čerta 30. 11. 2025 - dorost družstva

SDH Ledce

SDH Tlučná

SDH Zbůch

SDH Senec



Kategorie mladší LUK ŠIPKY VZDUCHOVKA

Miroslava 

Čeporanová    

(SDH Kaznějov)

Kryštof Kalina 

(SDH Obora)

David Života    

(SDH Žichlice)

Nelinka 

Pospíšilová                 

(SDH Ledce)

Matěj Říha                                 

(SDH Zbůch)

Sofie Martináková 

(SDH Senec)

3 3 3

Kategorie starší LUK ŠIPKY VZDUCHOVKA

Vojta Urbánek 

(SDH Obora)

Hana Havránková 

(SDH Ledce)

Kristýna Šotová 

(SDH Žichlice)  

Eliška Horáčková 

(SDH Ledce)

Kristýna Šotová 

(SDH Žichlice)

Majda Mazurová 

(SDH Třemošná)

3 3 3

Kategorie dorost LUK ŠIPKY VZDUCHOVKA

Luci Fleišmanová 

(SDH Ledce)

Naty Tomešová 

(SDH Ledce)

Nelly Toptéjová 

(SDH Ledce)

Jan Ryšánek    

(SDH Senec)

Matyáš Pluhař 

(SDH Zbůch)

Soni Neradová 

(SDH Ledce)

3 3 3

Filip Fabera                                                 

(SDH Stýskaly)

2

2
Natálie Karasová 

(SDH Obora)

1 Jonáš Fabera                                       

(SDH Stýskaly) 1

2
1 Vojtěch Bartoš 

(SDH Tlučná)

2

Mikulášská střelba na čerta 30. 11. 2025 - výsledky jednotlivci

2

1
2

1 Hana Havránková 

(SDH Ledce)

2

1 Patrik Hlavinka 

(SDH Všeruby)

2

1 Zuzana Bartošová        

(SDH M. Touškov)

Kája Žáková                                                        

(SDH Ledce)1
2

1 Marek Chmelík 

(SDH Ledce)



Jméno a příjmení SDH
Luk           

celkem

Luk               

pořadí

Šipky                      

celkem

Šipky                     

pořadí

Vzduchovka  

celkem

Vzduchovka     

pořadí
Celkem

Pořadí    

celkem
Poznámka

Tomáš Valeš Třemošná 5 82 11 60 0 60 16 82

Karolína Kondelíková Třemošná 13 37 0 96 0 60 13 92

Rostislav Svítek Třemošná 11 47 14 49 0 60 25 55

Marcela Mazurová Třemošná 2 100 16 36 0 60 18 75

Rozálie Plášková Všeruby 8 66 24 11 18 18 50 19

Rozálie Baumová Všeruby 9 60 6 76 0 60 15 87

Václav Opatrný Všeruby 16 24 28 4 4 45 48 22

Patrik Hlavinka Všeruby 22 3 14 49 23 5 59 6 1. vzduchovka

Jakub Boubín Všeruby 11 47 19 28 25 4 55 12 2. luk

Michal Živný Zbůch 16 24 14 49 10 34 40 31

Matěj Říha Zbůch 19 12 33 2 19 16 71 1

Martin Hrbáček Zbůch 15 31 25 9 7 39 47 23

Matěj David Zbůch 22 4 20 22 22 6 64 2 2. vzduchovka

Adam Říha Zbůch 4 91 10 62 0 60 14 90

Bára Nováková Chotíkov 0 107 6 76 9 35 15 87

Dan Burda Chotíkov 7 68 22 17 3 50 32 43

Martin Čechura Chotíkov 7 68 15 42 20 11 42 29

Antonín Wajtr Chotíkov 0 107 0 96 0 60 0 113

Václav Malata Chotíkov 4 91 13 54 0 60 17 79

Jakub Tomášek Chotíkov 15 31 4 84 0 60 19 69

Sofie Voříšková Letkov SPORT 14 35 22 17 20 11 56 10

Samanta Voříšková Letkov SPORT 13 37 23 15 19 16 55 12

Petr Novák Druztová 10 53 19 28 0 60 29 50

Katka Kostková Druztová 6 75 1 91 1 55 8 103

Gita Čermáková Druztová 11 47 5 81 0 60 16 82

Lída Čermáková Druztová 0 107 0 96 9 35 9 100

Tomáš Mattes Město Touškov 1 101 15 42 0 60 16 82

Mikulášská střelba na čerta 30. 11. 2025 - mladší jednotlivci



Martin Mráz Město Touškov 5 82 0 96 0 60 5 106

Daniel Němec Město Touškov 6 75 8 69 4 45 18 75

Jiří Plundrich Město Touškov 9 60 17 31 14 27 40 31

Matyáš Šefl Město Touškov 7 68 16 36 1 55 24 57

Viktorie Andraschková Město Touškov 6 75 15 42 11 30 32 43

Tereza Cingrošová Město Touškov 21 6 21 19 7 39 49 20

Jakub Dongres Město Touškov 3 96 14 49 3 50 20 66

Adéla Kořínková Město Touškov 13 37 15 42 21 8 49 20

Barbora Ptáčková Město Touškov 16 24 0 96 0 60 16 82

Jakub Pašek Kaznějov 20 9 24 11 0 60 44 26

Elizabeth Vilímová Kaznějov 16 24 21 19 0 60 37 37

Vladimír Fanta Kaznějov 1 101 0 96 0 60 1 110

David Sedláček Kaznějov 21 6 10 62 21 8 52 16

Viktorie Vilímová Kaznějov 12 43 8 69 0 60 20 66

Miroslava Čeporanová Kaznějov 25 1 17 31 0 60 42 29

Tereza Nováková Kaznějov 12 43 0 96 0 60 12 96

Ina Onofrei Stýskaly 0 107 15 42 4 45 19 69

Šimon Gritta Stýskaly 13 37 23 15 18 18 54 14

Saša Grittová Stýskaly 22 4 10 62 20 11 52 16 3. vzduchovka

Filip Fabera Stýskaly 21 6 16 36 25 3 62 4 1. luk

Jonáš Fabera Stýskaly 3 96 30 3 5 43 38 34

Matěj Nováček Stýskaly 19 12 15 42 0 60 34 41

Patrik Mojžíš Stýskaly 10 53 25 9 0 60 35 39

Miroslav Klik Stýskaly 4 91 11 60 0 60 15 87

Vojtěch Johánek Stýskaly 9 60 0 96 0 60 9 100

Eliška Benešová Stýskaly 19 12 1 91 0 60 20 66

Tobiáš Honal Tlučná 11 47 17 31 4 45 32 43

Matyáš Honal Tlučná 1 101 15 42 11 30 27 52

Adam Vild Tlučná 17 21 20 22 7 39 44 26

Nela Pivoňková Tlučná 7 68 8 69 15 24 30 47

Veronika Lukšíková Tlučná 0 107 13 54 0 60 13 92

Lukáš Fišer Tlučná 9 60 0 96 0 60 9 100



Dominik Havalec Tlučná 0 107 4 84 0 60 4 108

David Života Žichlice 13 37 17 31 28 1 58 7

Jan Života Žichlice 14 35 0 96 0 60 14 90

Filip Böhm Bolevec 18 18 10 62 0 60 28 51

Matyáš Červený Bolevec 16 24 20 22 20 11 56 10

Rozárka Nejedlá Bolevec 3 96 7 74 1 55 11 98

Jonáš Nejedlý Bolevec 19 12 0 96 0 60 19 69

Eliška Jarošová Bolevec 15 31 10 62 21 8 46 25

Dominik Bakajsa Ledce 19 12 14 49 0 60 33 42

Nelinka Pospíšilová Ledce 24 2 5 81 9 35 38 34

Rozárka Kumpová Ledce 10 53 4 84 5 43 19 69

Lukášek Mařík Ledce 20 9 2 89 4 45 26 53

Rozárka Křížková Ledce 7 68 6 76 0 60 13 92

Anička Marešová Ledce 17 21 0 96 0 60 17 79

Jára Vích Obora 12 43 16 36 2 53 30 47

Josef Sklenička Obora 0 107 20 22 18 18 38 34

Kryštof Kalina Obora 7 68 40 1 11 30 58 7

Kryštof Kubiš Obora 10 53 21 19 22 6 53 15

Monika Macková Obora 9 60 9 67 3 50 21 63

Emma Henžlíková Obora 4 91 8 69 12 29 24 57

Nela Bratková Obora 11 47 6 76 15 24 32 43

Agáta Hanzlíková Obora 5 82 13 54 0 60 18 75

Tereza Havlenová Obora 15 31 24 11 0 60 39 33

Eliška Schneiderová Obora 18 18 17 31 2 53 37 37

Klára Skleničková Obora 13 37 4 84 18 18 35 39

Tereza Kalinová Obora 10 53 6 76 14 27 30 47

Alexandra Tauscher Obora 1 101 0 96 1 55 2 109

Adéla Wagnerová Obora 8 66 5 81 0 60 13 92

Viktorie Jirsová Obora 9 60 12 58 0 60 21 63

Radim Kršňák Obora 6 75 20 22 0 60 26 53

Vítek Urbánek Obora 5 82 18 30 0 60 23 60

Antonín Kasík Obora 5 82 16 36 0 60 21 63



Ondřej Nový Obora 5 82 1 91 11 30 17 79

Miroslava Jíchová Obora 10 53 8 69 7 39 25 55

Emma Šrédlová Senec 18 18 24 11 20 11 62 4

Elen Šrédlová Senec 17 21 1 91 0 60 18 75

Eliška Šírová Senec 12 43 28 4 18 18 58 7

Sofie Martináková Senec 20 9 16 36 27 2 63 3

Tereza Cinková Senec 5 82 26 8 16 23 47 23

Matěj Hrach (B) Senec 11 47 0 96 0 60 11 98

Tomáš Kepka Senec 7 68 12 58 0 60 19 69

Richard Pálovics (B) Senec 4 91 20 22 0 60 24 57

Štěpán Mareš Senec 3 96 4 84 0 60 7 104

Matěj Voves Senec 16 24 28 4 0 60 44 26

Václav Sobák Senec 16 24 27 7 8 38 51 18

Barbora Mattasová Senec 19 12 0 96 0 60 19 69

Richard Pálovics (C) Senec 10 53 13 54 0 60 23 60

Anna Marešová Senec 6 75 2 89 15 24 23 60

Matěj Hrach (C) Senec 5 82 7 74 0 60 12 96

Martin Cink Senec 6 75 9 67 1 55 16 82

Ema Cafourková Senec 5 82 0 96 0 60 5 106

Petr Tesařík Senec 1 101 0 96 0 60 1 110

Vojtěch Mašek Senec 6 75 1 91 0 60 7 104

Zuzana Mašková Senec 1 101 0 96 0 60 1 110



Jméno a příjmení SDH
Luk           

celkem

Luk               

pořadí

Šipky                      

celkem

Šipky                     

pořadí

Vzduchovka  

celkem

Vzduchovka     

pořadí
Celkem

Pořadí    

celkem
Poznámka

Eliška Valešová Třemošná 7 56 3 74 15 51 25 71

Matyáš Vítovec Třemošná 5 64 4 72 12 64 21 75

Vladimír Tomášek Třemošná 7 56 11 53 0 81 18 77

Lukáš Ornst Třemošná 3 74 10 55 2 77 15 80

Majda Mazurová Třemošná 13 25 18 27 28 2 59 12

Natálie Opatrná Všeruby 22 4 20 22 17 42 59 12

Natálie Plášková Všeruby 22 4 15 40 17 42 54 19

Jiří Živný Zbůch 0 81 17 32 20 29 37 52

Michaela Motlová Zbůch 6 63 10 55 23 14 39 48

Klára Blažková Zbůch 8 51 12 50 17 42 37 52

Lukáš Závada Zbůch 3 74 17 32 18 39 38 51

Adéla Čejková Zbůch 2 76 18 27 23 14 43 39

Eliška Pikešová Zbůch 0 81 8 63 0 81 8 84

Tereza Šnebergrová Chotíkov 10 42 3 74 19 35 32 62

Klára Horáčková Chotíkov 10 42 3 74 22 24 35 58

Vanesa Staňková Chotíkov 11 36 17 32 24 7 52 24

Líza Mykytjuk Chotíkov 2 76 11 53 2 77 15 80

Anežka Řípová Chotíkov 7 56 3 74 0 81 10 83

Jonáš Voříšek Letkov SPORT 18 15 24 10 19 35 61 8

Justýna Kočandrlová Letkov SPORT 13 25 1 81 12 64 26 69

Oskar Andraschko Město Touškov 4 69 19 25 17 42 40 45

Zuzana Bartošová Město Touškov 24 3 17 32 13 61 54 19 2. vzduchovka

Štěpánka Hausdorfová Město Touškov 8 51 12 50 17 42 37 52

Hatmilián Říha Město Touškov 7 56 18 27 8 73 33 60

Jukub Schindler Město Touškov 20 11 5 68 18 39 43 39

Jakub Habrych Kaznějov 5 64 16 39 11 67 32 62

Lucie Krátká Kaznějov 7 56 12 50 14 58 33 60

Mikulášská střelba na čerta 30. 11. 2025 - starší jednotlivci



Julie Pechová Kaznějov 12 30 15 40 0 81 27 68

Stella Oplocká Kaznějov 20 11 5 68 1 80 26 69

Tomáš Bílý Kaznějov 10 42 21 20 9 70 40 45

Hana Nehonská Stýskaly 16 19 13 48 24 7 53 22

Alara Sevgiuildiz Stýskaly 4 69 15 40 23 14 42 41

Jaroslav Beneš Stýskaly 22 4 0 82 15 51 37 52

Josef Nehonský Stýskaly 12 30 15 40 9 70 36 56

Antonín Beneš Stýskaly 18 15 0 82 10 68 28 67

Daniel Hnát Stýskaly 10 42 24 10 24 7 58 14

Dominik Matouš Stýskaly 15 22 22 16 23 14 60 10

Martin Paslavský Stýskaly 21 8 27 5 14 58 62 7

Václav Randa Stýskaly 13 25 28 4 20 29 61 8 2. vzduchovka

Anna Longauerová Tlučná 4 69 3 74 10 68 17 79

Julie Nekudová Tlučná 1 79 6 66 5 75 12 82

Matěj Pivoňka Tlučná 13 25 20 22 22 24 55 18

Ladislav Podhorec Tlučná 11 36 10 55 27 4 48 28 3. luk

Viktorie Plevková Žichlice 18 15 19 25 21 27 58 14

Karolína Halíková Žichlice 11 36 17 32 22 24 50 26

Kateřina Švugerová Žichlice 19 14 10 55 2 77 31 65

Kristýna Šotová Žichlice 5 64 30 2 29 1 64 5

Barbora Pavízová Žichlice 9 50 17 32 14 58 40 45

Vojtěch Dolejš Žichlice 12 30 3 74 24 7 39 48

Štěpán Dolejš Žichlice 13 25 5 68 5 75 23 74

Vojtěch Král Žichlice 20 11 17 32 16 48 53 22

Michal Šot Žichlice 22 4 4 72 18 39 44 37

Julie Buracová Bolevec 2 76 10 55 9 70 21 75

Viky Blahovcová Bolevec 0 81 9 61 16 48 25 71

Kristý Červená Bolevec 8 51 27 5 13 61 48 28

Ruda Zíta Bolevec 15 22 27 5 27 4 69 4 2. luk

Štěpán Nejedlý Bolevec 15 22 21 20 24 7 60 10

Matyáš Jaroš Bolevec 10 42 24 10 15 51 49 27



Tobiáš Jaroš Bolevec 10 42 18 27 20 29 48 28

Matyas Černý Bolevec 18 15 14 46 20 29 52 24

Láďa Löhr Bolevec 21 8 6 66 15 51 42 41

Kuba Zíta Bolevec 12 30 23 13 23 14 58 14

Hana Havránková Ledce 16 19 32 1 27 3 75 1 1. luk

Anežka Kumpová Ledce 11 36 9 61 24 7 44 37

Anna Suchá Ledce 11 36 8 63 23 14 42 41

Jakub Řezáč Ledce 10 42 15 40 17 42 42 41

Tomáš Vašmucius Ledce 10 42 14 46 23 14 47 31

Eliška Horáčková Ledce 24 2 27 5 21 27 72 2 1. vzduchovka

Natálka Bakajsová Ledce 7 56 20 22 20 29 47 31

Markéta Janouškovcová Ledce 5 64 26 9 16 48 47 31

Eliška Neradová Ledce 12 30 22 16 24 7 58 14

Tereza Suchá Ledce 5 64 10 55 15 51 30 66

Vítek Bílý Ledce 8 51 2 80 25 6 35 58

Lukáš Skuhravý Ledce 0 81 13 48 19 35 32 62

Bruno Kršňák Obora 7 56 15 40 23 14 45 35

Markéta Stejskalová Obora 8 51 23 13 15 51 46 34

Adam Soták Obora 4 69 18 27 23 14 45 35

Luboš Urbánek Obora 4 69 22 16 13 61 39 48

Vojta Urbánek Obora 26 1 22 16 15 51 63 6

Johana Círlová Obora 1 79 5 68 12 64 18 77

David Smola Obora 11 36 7 65 6 74 24 73

Natálie Karasová Obora 21 8 28 3 23 14 72 2 1. vzduchovka

Nikol Heidenreichová Obora 12 30 23 13 19 35 54 19

Adéla Mrzenová Obora 16 19 0 82 20 29 36 56



Jméno a příjmení SDH
Luk           

celkem

Luk               

pořadí

Šipky                      

celkem

Šipky                     

pořadí

Vzduchovka  

celkem

Vzduchovka     

pořadí
Celkem

Pořadí    

celkem
Poznámka

Barbora Široká Všeruby 0 32 7 32 21 20 28 32

Václav Kotus Zbůch 13 18 21 21 25 9 59 14

Adam Zajíček Zbůch 23 5 24 14 24 13 71 4

Ondřej Kulíšek Zbůch 8 27 25 11 23 15 56 18

Karolína Pikešová Zbůch 2 30 27 8 7 30 36 30

Matyáš Pluhař Zbůch 11 22 32 2 10 29 53 21 2. vzduchovka

Tadeáš Voříšek Letkov SPORT 19 8 22 18 26 8 67 8

Vojtěch Kovanda Druztová 7 29 30 4 15 26 52 22

Karolína Komrsková Město Touškov 21 6 16 25 0 31 37 29

Sofie Steidlová Město Touškov 0 32 30 4 0 31 30 31

Eliška Stelzlová Město Touškov 15 15 21 21 24 13 60 12

Anežka Trsková Město Touškov 11 22 11 30 22 17 44 27

Jiří Nový Tlučná 17 10 13 28 21 20 51 23

Tomáš Vojáček Tlučná 12 19 27 8 16 25 55 19

Vojtěch Bartoš Tlučná 15 15 31 3 27 5 73 2

Vojtěch Longauer Tlučná 2 30 22 18 20 22 44 27

Elena Ema Podhorcová Tlučná 8 27 24 14 23 15 55 19

Markéta Špachmannová Tlučná 11 22 27 8 22 17 60 12

Daniel Vild Tlučná 15 15 23 16 28 4 66 9 3. luk

Dorota Plevková Žichlice 16 14 21 21 12 28 49 25

Ondřej Honomichl Žichlice 17 10 23 16 25 9 65 10

Nelly Toptéjová Ledce 10 25 8 31 29 1 47 26

Soni Neradová Ledce 20 7 25 11 28 2 73 2 1. luk

Kája Žáková Ledce 19 8 17 24 28 3 64 11 2. luk

Anča Prokešová Ledce 24 4 25 11 22 17 71 4

Luci Fleišmanová Ledce 25 1 16 25 27 5 68 6 1. vzduchovka

Naty Tomešová Ledce 17 10 32 1 25 9 74 1 1. vzduchovka

Marek Chmelík Ledce 25 3 28 6 15 26 68 6 3. vzduchovka

Mikulášská střelba na čerta 30. 11. 2025 - dorost jednotlivci



Jan Sobák Senec 17 10 6 33 27 5 50 24

Dominik Vávra Senec 12 19 28 6 18 24 58 15

Jan Ryšánek Senec 25 2 13 28 20 22 58 15 2. vzduchovka

Kristýna Chmelařová Senec 10 25 22 18 25 9 57 17

Adam Voves Senec 12 19 15 27 0 31 27 33


